e) onleesbaar: iam?
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- Insuper dictus Gerardus voluit quod ipso Gerardo defuncto supradicta nobilis
domicella Joanna conthoralis memorali domicelli Engelberti quamdiu vixerit post
verG eius obitum proximiores heredes ipsius domicelle Joanne / habeant perpetuam
collationem conferendo dictum beneficium presentantisque supradictis dominis
decano et capittulo clericum seu presbiterum secularem ad huiusmodi beneficium
obtinendum habilem et idoneum per ipsos dominos decanum et capitulum institu·
endum donec et quousque dicta cappella Sancti Wandelini in qua dictum beneficium
est translatum et ordinatum fuerit ut premittitur in monasterium redacta quo facto
cessabunt collationes predicte de dicto altari et fructus eiusdem beneficii relinquen
tur promissis huiusrnodi celebrandum post obitum primi rectoris dispositioni supe·
riorum dicti futuri monasterü et in huiusmodi tam pium tam sanctum et saluber
opus ab hoste humani generis felicibus actibus invidente impediatur sed ut Deo
favente qui salutem procurat animarum dirigatur et ad debitum finem perducatur,
supplicat dictus Gerardus maxima desiderio et interno affectu super dictis f) vene
rabilibus viris dominis decano et capitulo ecclesie de Breda ad quos pretacti rectoris
pro tempore spectat admissio et institutio ut premissis omnibus et singulis suos
dignentur impartire consensurn et assensum dicturnque altare in perpetuum erigere
beneficium ac bona infrascripta eorum authoritate amortisare et dictum Laurentium
rectorum in eodem altari instituere cum solemnitatibus solitis et requesitis, requirens
et exhortans in domino provisores Mense Pauperum Sancti Spiritus in Breda qua·
tenus divine pietatis intuitu ac ad honorem Sancti Anthonii predicti nomine ipsius
Gerardi in lecto / sue egretudinis decumbentis accederent g) memoratos dominos
decanum et capittulum ac ipsis prelibatum Laurentium ad obtinendum huiusmodi
beneficium preSel1tarent et super premissis omnibus et singulis eorundem dominorum
decani et capituli consensum pariter et assensum impetrarent.

Super quibus premissis omnibus et singulis memoratus Gerardus petüt sibi et
omnibus quorum interest seu interesse poterit quomodolibet in futurum a me
notario publico subscripto fieri unum publicum instrumentum seu plura publica
instrumenta in meliori forma.

Acta fuerunt hec in domo inhabitationis supradicti Gerardi sita Extra Portam
Hospitalis dicti oppidi de Breda in camera anteriori eiusdem domus, sub anno,
indictione, mense, die, hora et pontificatu prescriptis, presentibus ibidem honora·
bilibus et discretis h) viris supradicto domino Waltero Bos de Heijdh, presbitero, et
Joanne de Hoghe, lathamo, provisore Mense Pauperum Mense Sancti Spiritus in
Breda, testibus Leodiensis diocesis ad premissa vocatis specialiter et rogatis.